様式第９号（第１１条関係）
　　　　　年　　 月　　 日
野辺地町長　　　　　　　 宛

住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

野辺地町若者定住促進家賃補助金返還免除申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった野辺地町若者定住促進家賃補助金に関して、野辺地町若者定住促進家賃補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて返還免除を申請します。

記

	返還対象要件

要綱第９号第１項に該当したため

	返還免除申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還免除申請理由
（該当する項目にレ点）

	□雇用企業の倒産、廃業等の事業主都合による離職
□災害による転居・離職
□病気による転居・離職
□その他

	上記の理由が生じた日
	年　　月　　日

【添付資料】
　免除理由を証明できる書類

[bookmark: _GoBack]